
中标候选人公示

项目名称：2025-2026年员工体检服务采购项目

招标编号：YXGL25GZ18027

公示开始时间：2025年04月23日

公示结束时间：2025年04月26日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1 广州市番禺区新造医院 957600元

2

广州亚太国际健康体检

有限公司
666400元

3 广州新市医院有限公司 747600元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至广州市天河区天寿路31号江河

大厦13楼1305室。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为广东中钞安达押运保安服务有限公司。

五、联系方式

招标人：广东中钞安达押运保安服务有限公司、广州南沙人才经营有限公司

地址：广东省广州市番禺区新造镇永兴路16号

联系人：马智鹏

电话：020-39230071-836

邮编：511436

传真：020-39230070

电子邮箱：andacg@gdanda.com.cn

招标代理机构：广东粤信项目管理有限公 司

地址：广州市天河区天寿路31号江河大厦13楼1305室

联系人：黄工

电话：020-37209484-821

邮编：510610

传真：/

电子邮箱：gdyxxg@163.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  广东粤信项目管理有限公 司 （盖章）

2025年04月23日



中标候选人公示

项目名称：2025-2026年员工体检服务采购项目

招标编号：YXGL25GZ18027

公示开始时间：2025年04月23日

公示结束时间：2025年04月26日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1 广州市番禺区新造医院 957600元

2

广州亚太国际健康体检

有限公司
666400元

3 广州新市医院有限公司 747600元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至广州市天河区天寿路31号江河

大厦13楼1305室。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为广东中钞安达押运保安服务有限公司。

五、联系方式

招标人：广东中钞安达押运保安服务有限公司、广州南沙人才经营有限公司

地址：广东省广州市番禺区新造镇永兴路16号

联系人：马智鹏

电话：020-39230071-836

邮编：511436

传真：020-39230070

电子邮箱：andacg@gdanda.com.cn

招标代理机构：广东粤信项目管理有限公 司

地址：广州市天河区天寿路31号江河大厦13楼1305室

联系人：黄工

电话：020-37209484-821

邮编：510610

传真：/

电子邮箱：gdyxxg@163.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  广东粤信项目管理有限公 司 （盖章）

2025年04月23日


		2025-04-23T17:22:06+0800
	NJ
	dzqz




